ALBUM SHITJESH ___ W.tS DER .

Godine banimi, sherbimi dhe hoteleri 2,8,9,10 dhe12 kat me 2 kat parkimi nentoke-Ambient Sherbimi- Shkalla 1

APARTAMENT 1.10.78 (2+1) KATI10 (DHJETE)

SIPERFAQE NDERTIMI=
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=
SIPERFAQE TOTALE =

PERSPEKTIVA TE OBJEKTIT

80.1 m?
13.6 m?
93.7 m?

¥, 3

VT e

b 4
’; &

e S S

K A >4

5 » <5

A o L

%) Py o

) o L5

el % %

| v; — -

L % o I+~ % Yo" I Vs
1 B
- .

Tr FEEEREREF]]

: :Z-:;:.-f'l.. -:._:'-Z:l-: 1 ::15':'::'1:‘1.: e

B N BN e e e -
ill‘
ATy

OO OO N

=
=

P RS

) aid As de A7

POZICIONI | APARTAMENTIT NE PLANIN E PERGJITHSHEM

Nr.| FLETES

DT..L.2017




